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DE LA OBLIGACIÓN: 725066420356319  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

4/05/2022 MAYO 2,18 26 7.498.864,00 141.678,54 

1/06/2022 JUNIO 2,24 30 7.498.864,00 167.974,55 

1/07/2022 JULIO 2,33 30 7.498.864,00 174.723,53 

1/08/2022 AGOSTO 2,42 30 7.498.864,00 181.472,51 

1/09/2022 SEPTIEMBRE 2,54 30 7.498.864,00 190.471,15 

1/10/2022 OCTUBRE 2,64 30 7.498.864,00 197.970,01 

28/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 28 7.498.864,00 193.170,74 

INTERESES CORRIENTES  $    1.115.265,00  

INTERESES DE MORA   $    1.247.461,02  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    9.861.590,02  

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066420416267 

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

4/05/2022 MAYO 2,18 26 4.000.000,00 75.573,33 

1/06/2022 JUNIO 2,24 30 4.000.000,00 89.600,00 

1/07/2022 JULIO 2,33 30 4.000.000,00 93.200,00 

1/08/2022 AGOSTO 2,42 30 4.000.000,00 96.800,00 

1/09/2022 SEPTIEMBRE 2,54 30 4.000.000,00 101.600,00 

1/10/2022 OCTUBRE 2,64 30 4.000.000,00 105.600,00 

28/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 28 4.000.000,00 103.040,00 

INTERESES CORRIENTES  $       803.618,00  

INTERESES DE MORA   $       665.413,33  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    5.469.031,33  
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066490127780 

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

4/05/2022 MAYO 2,18 26 2.650.378,00 50.074,48 

1/06/2022 JUNIO 2,24 30 2.650.378,00 59.368,47 

1/07/2022 JULIO 2,33 30 2.650.378,00 61.753,81 

1/08/2022 AGOSTO 2,42 30 2.650.378,00 64.139,15 
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1/09/2022 SEPTIEMBRE 2,54 30 2.650.378,00 67.319,60 

1/10/2022 OCTUBRE 2,64 30 2.650.378,00 69.969,98 

28/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 28 2.650.378,00 68.273,74 

INTERESES CORRIENTES  $       473.071,00  

INTERESES DE MORA   $       440.899,21  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    3.564.348,21  
 

 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066420356319 $    9.861.590,02 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066420416267 $    5.469.031,33 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066490127780 $    3.564.348,21 

TOTAL $ 18.894.969,56 
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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO -TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA ANDERSON FERNANDO 
MADRIGAL CARO. RAD. No.  2022/00101. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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LIQUIDACION BANCO AGRARIO S.A VS ANDERSON FERNANDO MADRIGAL CARO
RAD.2022/00101

linda garcia <lindacarolinagarcia2@gmail.com>
Lun 28/11/2022 9:00 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Ataco <j01prmpalataco@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias, para los fines legales pertinentes me permito enviar por archivo
adjunto LIQUIDACION DE CREDITO del proceso de la referencia para su respectivo trámite. 

--  
Cordial saludo,

Linda Carolina Garcia Aranda 
Abogada Titulada 
C.C. No.38.140.502 de Ibaguè 
T.P. No.186.404 del C.S.J.

POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO DE ESTE CORREO



CONSTANCIA SECRETARIAL. JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL, Ataco Tolima, 

siete (7) de diciembre de dos mil veintidós (2022), se fijó en lista la anterior 

liquidación, a partir de las 7:00 a.m., hasta las 4:00 p.m., y a partir del día 

siguiente hábil, esto es nueve (9) de diciembre de 2022, corre por el término 

de tres (3) días, queda a disposición de las partes para lo pertinente. 

INHABILES: jueves festivo: 8 de diciembre de 2022. 

 

 
 
 
 

ANGÈLICA MILENA NARANJO ARCINIEGAS 
                                                            Secretaria 

 


